
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-149, de 11 de maio de 1999

O Presidente do Conselho Federal de

Odontologia, no uso de suas atribuições

regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Comissão Especial para

estudar o óxido nitroso em Odontologia,

composta pelos Cirurgiões-Dentistas José

Ranali (CD-SP-11150), como Presidente; Luis

Roberto Regattieri (CD-PR-140); Sérgio

Gonçalves Petersen (CD-RJ-1173) e Eliana

Cordeiro Amarante (CD-SP-30573), como

Membros.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br



Página 2

Rio de Janeiro, 11 de maio 1999.

EROS PETRELLI, CD
SECRETÁRIO-GERAL

JACQUES NARCISSE HENRI DUVAL, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


